



Ukeplan 6. trinn

	Uke 20
Fag:	Læringsmål
Sosialt mål:	“Vi kan sette oss inn i andres følelser, og skjønner at ikke alle opplever ting likt”.
Matematikk:	Jeg kan forskyve og rotere figurer i et koordinatsystem.
Engelsk:	Jeg kan videreformidle innholdet i <i>Around the World in Eighty Days</i>
Musikk:	Jeg kan anvende Chrome Music Lab til å spille piano.

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag 13. mai	Oppstart modul 4: “Vår verden” Kuhå: Vi lager primstav og henger opp fuglekassene	
Tirsdag 14. mai	Gym: Friidrett mm Eng: “Around the World in 80 Days...” Matte: Forskyvning og rotasjon	Ark med oppgaver i matematikk. Lære 17. mai sangene utenat.
Onsdag 15. mai	Musikk: 17. mai Naturfag: Kjemiske reaksjoner Modul	
Torsdag 16. mai	Modul Matte / Eng Moh/samf Vi øver til 17.mai	
Fredag 17. mai	Vi går i skoletoget fra Randesund kirke til Kringstjå skole	

Uke 20	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	<i>Uka som kommer</i>	<i>Stillelesing /matte-maraton</i>	<i>Stillelesing /matte-maraton</i>	<i>Stillelesing /matte-maraton</i>	17. mai
1	Oppstart modul 4	Gym	musikk/ naturfag	<i>Modul</i>	
2	Modul	Gym	naturfag / musikk	matte/ engelsk	
3	K&H	Modul	Modul	Øve til 17. mai	
4	K&H	Eng/matte		moh/krle	

	ØVEORD (Husk å øve!)	 (samme som uke 18)
verdensbanken verdensrådet valgobservatører finansminister "units"	åtti fra begynnelse til slutt ved midnatt utbrøt/kunngjorde overbevist til tross for	eighty from cover to cover on the stroke of midnight announced convinced despite

I uka som gikk fikk vi oss en fin tur til Kristiansand stadion. Veldig gøy å få prøve seg på stafett mot andre skoler i byen. Alle som kunne være med gav alt de hadde å gi på sine 200 meter. Deretter ble det litt tid til å hygge seg på kunstgressbanen. Til sist fikk vi satt opp fugekasser i skolegården.

Denne uka starter vi opp ny modul. Den har vi kalt "Vår verden", og den vil vare i ca. 4 uker. Klassen blir da delt inn i 6 land hvor hvert barn blir borger i hver sitt land. Landene må velge ledere, og underveis må ulike utfordringer og oppgaver løses.

Husk å ta med pennal og å lade chromebooken til undervisningen!

